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Descripción 102012Presentación por Cuenta 092012

190,730,176.42INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 174,404,834.87

18,546,003.81INGRESOS DE GESTIÓN 17,539,425.02

229,758.63Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 169,234.21

229,758.63Ingresos por Subsidios de Incapacidades 169,234.21

18,316,245.18Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 17,370,190.81

18,316,245.18Ingresos por Venta de Bienes y Servicios de Organismos
Descentralizados

17,370,190.81

169,533,784.93PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

154,820,544.18

169,533,784.93Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas 154,820,544.18

170,909,726.04Subsidios y Subvenciones 154,820,544.18

1,375,941.11Ayudas Sociales

2,650,387.68OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 2,044,865.67

2,650,387.68Ingresos Financieros 2,044,865.67

2,638,999.84Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros. 2,033,477.84

11,387.84Otros Ingresos Financieros 11,387.83

131,105,529.40GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS 94,213,635.36

123,888,304.77GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 87,023,721.68

55,218,022.17Servicios Personales 49,964,590.59

13,823,766.94Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 12,396,399.77

10,636,440.76Remuneraciones Adicionales y Especiales 9,442,294.93

7,687,533.71Seguridad Social 7,191,507.85

22,973,380.76Otras Prestaciones Sociales y Económicas 20,837,488.04

96,900.00Pago de Estímulos a Servidores Públicos 96,900.00

44,496,060.88Materiales y Suministros 13,481,995.25

3,273,813.96Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos
Oficiales

3,232,820.95

34,909,582.84Alimentos y Utensilios 4,232,944.19

293,098.77Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 293,098.77

951,484.21Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 755,402.36

925,345.45Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 841,782.81

1,861,160.78Combustibles, Lubricantes y Aditivos 1,854,658.78

853,392.00Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 850,390.50

464.00Materiales y Suministros para Seguridad 464.00

1,427,718.87Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 1,420,432.89

24,174,221.72Servicios Generales 23,577,135.84

3,193,675.14Servicios Básicos 3,024,194.55

1,579,717.72Servicios de Arrendamiento 1,378,671.08

6,197,068.86Servicios Profesionales, Científicos y Técnicos y Otros Servicios 6,016,593.39

1,032,960.18Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 1,024,980.08

4,462,900.69Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 4,462,900.69

618,586.01Servicios de Comunicación Social y Publicidad 618,586.01
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498,837.80Servicios de Traslado y Viáticos 463,234.72

5,983,517.58Servicios Oficiales 5,981,017.58

606,957.74Otros Servicios Generales 606,957.74

7,217,224.63TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 7,189,913.68

7,211,545.29Ayudas Sociales 7,184,234.34

7,211,545.29Ayudas Sociales a Personas 7,184,234.34

5,679.34Donativos a Instituciones sin Fines de Lucro 5,679.34

5,679.34Donativos a Entidades Federativas y Municipios 5,679.34

59,624,647.02AHORRO/DESAHORRO  NETO DEL EJERCICIO 80,191,199.51
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